
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie: unieważnienia   otwartego konkursu ofert  na wspieranie  realizacji zadań publicznych w 2021 
roku z zakresu: „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9,   art. 30 ust. 1, ustawy z dnia 9 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2020 poz.713 z późn. zm.)  oraz   art. 18a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2020 poz.1057 zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Unieważnia  się otwarty konkurs ofert Nr 1/2021 na realizację  w 2021 roku zadania publicznego na terenie Gminy 
Kałuszyn z zakresu „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” ogłoszony Zarządzeniem 
Nr 1/2021 Burmistrza Kałuszyna z dnia   04 stycznia 2021 roku ponieważ złożona oferta   nie spełnia  wymogów 
zawartych w ogłoszeniu. 

§ 2.  

Informację o  unieważnieniu   otwartego konkursu ofert  podaje się do publicznej wiadomości przez zamieszczenie  
niniejszego Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Kałuszyn 
 www.umgkaluszyn.bip.org.pl,  na stronie  www.kaluszyn.pl,  oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Kałuszynie. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Burmistrza Kałuszyna. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 862D53FC-84FE-43EF-AFE6-9D1410C7AD50. Podpisany Strona 1

http://www.umgkaluszyn.bip.org.pl/
http://www.kaluszyn.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


